
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea:  IMSP Spitalul raional Rezina

Adresa: or.Rezina, str.27 August 7

Tel.: /0254-22-448,  /0688/813-08, /0681/176-59; /0696/109-17

E-mail:  t_luchian@mail.ru

Achizitii.md ID 21230630     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1716814512594

Denumirea licitatiei: Produse alimentare trimestrul III 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

Lot 2 Faina
1 15800000-6 Faina de griu kg 96 6,75 8,10 648,00 777,60 01.07.2024-30.09.2024

2 15800000-6 Faina de porumb kg 30 8,07 9,68 242,10 290,40 01.07.2024-30.09.2024

Total lot 2: 890,10 1068,00

Lot 3 Crupe
1 15800000-6 Hrisca kg 240 12,08 14,50 2899,20 3480,00 01.07.2024-30.09.2024

2 15800000-6 Crupe de gris kg 240 8,67 10,40 2080,80 2496,00 01.07.2024-30.09.2024

3 15800000-6 Fulgi de ovas kg 200 13,00 15,60 2600,00 3120,00 01.07.2024-30.09.2024

4 15800000-6 Crupe de mei kg 160 10,00 12,00 1600,00 1920,00 01.07.2024-30.09.2024

5 15800000-6 Orez lung kg 150 19,07 22,88 2860,50 3432,00 01.07.2024-30.09.2024

6 15800000-6 Crupe de orz kg 100 5,83 7,00 583,00 700,00 01.07.2024-30.09.2024

7 15800000-6 Paste fainoase kg 50 9,33 11,20 466,50 560,00 01.07.2024-30.09.2024

Total lot 3: 13090,00 15708,00

Lot 7 Ulei
1 15800000-6 Ulei rafinat kg 230 21,37 25,64 4915,10 5897,20 01.07.2024-30.09.2024

Total lot 7: 4915,10 5897,20

Lot 8 Suc
1 15800000-6 Suc de fructe L 400 13,42 16,10 5368,00 6440,00 01.07.2024-30.09.2024

Total lot 8: 5368,00 6440,00

1 15800000-6 Ceai negru frunza kg 20 85,83 103,00 1716,60 2060,00 01.07.2024-30.09.2024

2 15800000-6 Sare iodata kg 100 5,00 6,00 500,00 600,00 01.07.2024-30.09.2024

3 15800000-6 Sare de lamiie kg 4 114,17 137,00 456,68 548,00 01.07.2024-30.09.2024

4 15800000-6 Cacao kg 2 120,83 145,00 241,66 290,00 01.07.2024-30.09.2024

5 15800000-6 Frunza de dafin kg 0,6 193,33 232,00 116,00 139,20 01.07.2024-30.09.2024

6 15800000-6 Otet 6 % L 60 7,33 8,80 439,80 528,00 01.07.2024-30.09.2024

7 15800000-6 Biscuiti kg 30 24,17 29,00 725,10 870,00 01.07.2024-30.09.2024

8 15800000-6 Pasta de tomate kg 64,8 46,25 55,50 2997,00 3596,40 01.07.2024-30.09.2024

9 15800000-6 Peltea kg 75 62,50 75,00 4687,50 5625,00 01.07.2024-30.09.2024

Lot 10 Diverse produse alimentare

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



10 15800000-6 Marar uscat kg 1,44 416,67 500,00 600,00 720,00 01.07.2024-30.09.2024

11 15800000-6 Patrunjel uscat kg 1,44 416,67 500,00 600,00 720,00 01.07.2024-30.09.2024

12 15800000-6 Mazare verde cons. kg 16,08 22,50 27,00 361,80 434,16 01.07.2024-30.09.2024

13 15800000-6 Mazare uscata kg 20 8,15 8,80 163,00 176,00 01.07.2024-30.09.2024

14 15800000-6 Bicarbonat de sodiu kg 24 14,17 17,00 340,08 408,00 01.07.2024-30.09.2024

15 15800000-6 Vanilina kg 0,36 450,00 540,00 162,00 194,40 01.07.2024-30.09.2024

Total lot 10: 14107,23 16909,16

Lot 11 Zahar
1 15800000-6 Zahar kg 400 20,37 22,00 8148,00 8800,00 01.07.2024-30.09.2024

Total lot 11: 8148,00 8800,00

Lot 12 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 450 55,00 66,00 24750,00 29700,00 01.07.2024-30.09.2024

Total lot 12: 24750,00 29700,00

71268,43 84522,36

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-06-06T11:10:25+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




